
WÓJT GM!MY SANOK 
woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 229/2019 
Wójta Gminy Sanok 

z dnia 24 października 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 249 ust 1 pkt 1, ust. 3, ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm).

zarządzam 
co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 16/2019 Wójta Gminy Sanok z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmniejsza się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
199.964,-zł

Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90001 -  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 6050 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

199.964, - zł

199.964, - zł

199.964, - zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1




